
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2021 № B-2380

О результатах Международного фотоконкурса «Летние пейзажи - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Летние пейзажи - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хисанова 
Амиля

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Ах лето!!!" 3 место ДП-2380-
143692

2
Ульяна 
Павловна 
Безденежных

Павел 
Викторович 
Безденежных

Закат над рекой Иреткой 1 место ДП-2380-
143792

3 Ноздрина 
Полина

Агафонова 
Анна 
Геннадьевна

Чудесный отпус на берегу моря 3 место ДП-2380-
143794

4 Егоров 
Арсений Боннет С.А. Прогулка у озера. 1 место ДП-2380-

143797

5 Дубов Глеб
Дубова 
Татьяна 
Анатольевна

Солнечный зайчик на Байкале 1 место ДП-2380-
143799

6
Александра 
Максимовна 
Стенякина

Павел 
Викторович 
Безденежных

Закат над Свирском 1 место ДП-2380-
143807

7
Петров 
Степан 
Станиславович

Петрова 
Екатерина 
Александровна 

Пусть всегда будет солнце 2 место ДП-2380-
143810

8 Жукова Ева
Устюгова 
Юлия 
Вячеславовна

Желторотые комочки 2 место ДП-2380-
143831



9
Боровков 
Александр 
Даниилович

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Летний дуэт 3 место ДП-2380-
143835

10
Коврижина 
Софья 
Павловна

Панфилова 
Анна 
Андреевна

Родные леса 1 место ДП-2380-
143836

11
Баботин 
Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Лето 2 место ДП-2380-
143841

12
Сосновская 
Анастасия 
Кирилловна

Наталья 
Александровна 
Гулева

За мир во всем мире 1 место ДП-2380-
143849

13
Родион 
Павлович 
Безденежных

Павел 
Викторович 
Безденежных

Зуевская протока 1 место ДП-2380-
143855

14
Островский 
Всеволод 
Игоревич

Островская 
Анастасия 
Владимировна

Деревня Большие Коты на берегу 
Байкала 2 место ДП-2380-

143856

15
Рыжков 
Вадим 
Анатольевич

Павел 
Викторович 
Безденежных

Байкальский рассвет 2 место ДП-2380-
143860

16 Алиса 
Казакова

Евдокимова 
Ольга 
Дмитриевна

Мои друзья 2 место ДП-2380-
143871

17 группа 
"Непоседы"

Ольга 
Ивановна 
Куцеволова

Наша дружная семья 1 место ДП-2380-
143881

18
Юрин 
Дмитрий 
Александрович

Юрина 
Наталья 
Валерьевна

Скала Парус 2 место ДП-2380-
143886

19 Новицкий 
Максим

Новицкая 
Анжелика 
Викторовна

Солнечная полянка 2 место ДП-2380-
143893

20
Конькова 
Светлана 
Юрьевна

Косова 
Клавдия 
Васильевна

Лето 2 место ДП-2380-
143907

21 Маркова Анна
Блажко 
Наталья 
Сергеевна

«ЛЕТНИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2021» 1 место ДП-2380-
143977

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


